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Lausuntopyyntö (Dnro VN/36093/2024) 
 
Lausunto maa- ja metsätalousministeriön luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
metsästyslain 41 §:n muuttamisesta  
 
Aseseppäkilta kiittää mahdollisuudesta lausua esityksen kohteena olevasta asetusluonnoksesta ja toteaa 
seuraavaa: 
 
Olemme kokomaan kattava yhdistys, jonka jäsenistö kattaa koko suomen. 
Me olemme keränneet tietoa paikallisesti jäseniltämme, kuinka tämän hetkinen suurpetokanta näkyy 
paikkakunalla. 
 
Suurpedot eivät enään kosketa suurimmaksi osaksi itä-suomea. Tällä hetkellä suurpedot kuten susi on 
levinnyt huomattavasti länsi-rannikolle saakka. Siellä kuten muualla suomessa tämä aiheuttaa suuri 
ongelmia, niin metsästyksen, kuin maatalouden lihakarjalle. Paikalliset pelkäävät joka puolella kohtaavansa 
suden ulkona ollessaan. Moni ihminen on, jo minullekin soittanut ja kysysnyt ”Uskaltaako pimeällä mennä 
ulos yksin tai koirien kanssa?” tai ”Mitä tehdä, kun tapaan suden?”. Nämä kysymykset ovat lisääntyneet. 
Eivätkä sudet pelkästään yöllä liiku ja metsässä. 
 
Myös ilvekset ovat lisääntyneet huomattavasti haitaten metsästystä ja maatalouden elinkeinoa. 
Jäsenemme löytävät isonemassa määrässä tapettuja peuroja ja hirviä, jotka voidaan todeta ilveksen 
tappamiksi. Tällä hetkellä metsästäjät joutuvat miettimään, kuinka paljon voidaan metsätää, esim peuroja 
alkueella tarkemmin. Kesällä saatu lupamäärä joudutaan pudottamaan kokoajan mitä lähemmäksi 
jahtikausi loppuu. Metsästäjät eivät enään voi kokonaan itse hallita riistakantaa. Pedot hallitsevat riista 
kantaa voimakkaammin, kuin metsästäjät. 
 
Me tarvitsemme selvät raamit jokaisen suurpedon kannalle. Näillä pystymme turvaamaan ihmisen 
elinympäristön, maatalouden elinkeinon ja vähentämään salametsästystä. Jokaisen suurpedon määrää 
pitäisi pystyä rajoittamaan riistakantojen ja metsästyksen kannattavuudenkin mukaan. 
 
Tällä hetkellä suurpeto poikkeuslupia ei pysty metsästäjä hakemuksessaan perustelemaan. Me 
tarvitsemme lainsäädännön, joka määrittelisi paikallisesti aineistoa suurpetojen kannanhoidollisen 
metsästyksen tarpeellisuuden poikkeusluvan perusteeksi. 
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